
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
7 
9 

77 
17 
26 
99 
34 

8 
65 
18 

Name 
 EL BACHA MALEK 
 CHIRIOTTI TIAGO 
PAGOLA JOAQUIN   
LOPEZ  TOMAS  
 RAMOS JOAQUIN 
FARA  KARIM 
FRANCISCO ROHWEIN 
KARALIS NICOLAS  
 LONG ARZO SKANATA REN ATO 
HERRERA MAIRU  

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:25.998 
7:29.274 
7:30.094 
7:31.052 
7:31.418 
7:31.759 
7:32.282 
7:32.805 
7:32.955 
7:35.821 

Dif. al 1° 

3.276 
4.096 
5.054 
5.420 
5.761 
6.284 
6.807 
6.957 
9.823 

Dif.  ant 

3.276 
0.820 
0.958 
0.366 
0.341 
0.523 
0.523 
0.150 
2.866 

Best Tm 
1:28.837 
1:29.659 
1:28.954 
1:29.424 
1:29.442 
1:29.179 
1:29.794 
1:29.838 
1:29.599 
1:30.208 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  

APERCIBIDO AUTO N°77(PAGOLA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°17(LOPEZ) 
HORA 10:54 

Printed: 21/2/2026 10:54:35 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

3.276 

Avg. Speed 

172,131 

Best Lap Tm 

1:28.837 

Best Speed 

172,833 

Best Lap by 

7 -  EL BACHA MALEK 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

FORMULA 3 METROPOLITANA  

1° Serie  

Race (5 Laps) started at 9:47:27 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

21/2/2026 09:50 


