



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

FORMULA 3 METROPOLITANA

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

1° Serie

21/2/2026 09:50

Race (5 Laps) started at 9:47:27

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	7	EL BACHA MALEK	5	7:25.998			1:28.837		
2	9	CHIRIOTTI TIAGO	5	7:29.274	3.276	3.276	1:29.659		
3	77	PAGOLA JOAQUIN	5	7:30.094	4.096	0.820	1:28.954		
4	17	LOPEZ TOMAS	5	7:31.052	5.054	0.958	1:29.424		
5	26	RAMOS JOAQUIN	5	7:31.418	5.420	0.366	1:29.442		
6	99	FARA KARIM	5	7:31.759	5.761	0.341	1:29.179		
7	34	FRANCISCO ROHWEIN	5	7:32.282	6.284	0.523	1:29.794		
8	8	KARALIS NICOLAS	5	7:32.805	6.807	0.523	1:29.838		
9	65	LONGARZO SKANATA RENATC	5	7:32.955	6.957	0.150	1:29.599		
10	18	HERRERA MAIRU	5	7:35.821	9.823	2.866	1:30.208		

Announcements

**APERCIBIDO AUTO N°77(PAGOLA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°17(LOPEZ)
HORA 10:54**

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.276	172,131	1:28.837	172,833	7 - EL BACHA MALEK

Jefe de cronometraje	Orbits
Director de Carrera	

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 21/2/2026 10:54:35